3

Департамент финансов
администрации города Твери
П Р И К А З
 от « 02» февраля  2017 года

           № 9
О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 23.12.2016 года № 77 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления г.Твери и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
        Руководствуясь пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главным администратором которых является департамент финансов администрации города Твери (код администратора 009), утвержденный приказом департамента финансов администрации города Твери от 23.12.2016 года № 77, дополнить строками:
	009
	2 02 20051 04 2186 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию федеральных целевых программ:  на реализацию ФЦП "Жилище" подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей»

	009
	2 02 20077 04 2131 151
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности: на модернизацию объектов теплоэнергетических комплексов Тверской области

	009
	2 02 20077 04 2143 151
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности:  на создание благоприятных условий для развития малоэтажного (индивидуального) жилищного строительства
	009
	2 02 02077 04 2143 151

	009
	2 02 20077 04 2144 151
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности:  на строительство, реконструкцию муниципальных объектов дошкольного образования
	009
	2 02 02077 04 2144 151

	009
	2 02 20077 04 2187 151
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности:  на строительство, реконструкцию муниципальных объектов общего образования

	009
	2 02 20077 04 2194 151
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности:  на строительство, реконструкцию муниципальных объектов культуры

	009
	2 02 20216 04 2056 151
	Субсидии бюджетам городских округов на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов:  на строительство, реконструкцию и проектирование автомобильных дорог общего пользования местного значения Тверской области

	009
	2 02 20216 04 2057 151
	Субсидии бюджетам городских округов на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов:  на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Тверской области

	009
	2 02 20216 04 2123 151
	Субсидии бюджетам городских округов на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов:  на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	009
	2 02 29999 04 2011 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов: на обеспечение комплексной безопасности зданий и помещений, находящихся в муниципальной собственности и используемых для размещения образовательных учреждений
	009
	2 02 02999 04 2011 151

	009
	2 02 29999 04 2012 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов: на организацию обеспечения учащихся начальных классов муниципальных общеобразовательных учреждений горячим питанием

	009
	2 02 29999 04 2024 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов: на проведение текущего ремонта в зданиях и (или) помещениях, находящихся в муниципальной собственности, планируемых для использования в целях размещения многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в Тверской области

	009
	2 02 29999 04 2045 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов: на приобретение жилых помещений для малоимущих многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях
	009
	2 02 02999 04 2045 151

	009
	2 02 29999 04 2071 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов:  на организацию отдыха детей в каникулярное время

	009
	2 02 29999 04 2075 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов: на приобретение и установку плоскостных спортивных сооружений и оборудования на плоскостные спортивные сооружения на территории Тверской области

	009
	2 02 29999 04 2188 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов: на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры Тверской области

	009
	2 02 29999 04 2189 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов: на укрепление материально-технической базы муниципальных детских юношеских спортивных школ

	009
	2 02 29999 04 2190 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов: на укрепление материально-технической базы муниципальных общеобразовательных организаций

	009
	2 02 29999 04 2191 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов: на укрепление материально-технической базы муниципальных организаций отдыха и оздоровления детей

	009
	2 02 29999 04 2198 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов: на техническое оснащение муниципальных учреждений культуры Тверской области в целях реализации проекта "Виртуальный концертный зал"

	009
	2 02 29999 04 2199 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов: на укрепление материально-технической базы муниципальных организаций дополнительного образования в сфере культуры Тверской области

	009
	2 02 29999 04 2200 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов: на проведение капитального ремонта и приобретение оборудования в целях обеспечения односменного режима обучения в общеобразовательных организациях

	009
	2 02 29999 04 9000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов: на реализацию программ по поддержке местных инициатив

	009
	2 02 49999 04 2027 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов: на реализацию закона Тверской области от 03.10.2002 №70-ЗО «О статусе города Твери – административного центра Тверской области»

	009
	2 02 49999 04 2050 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов: на реализацию закона Тверской области  от 16.02.2009 №7-ЗО «О статусе города Тверской области, удостоенного почетного знания Российской Федерации «Город воинской славы»

	009
	2 02 49999 04 2164 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов: на реализацию мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области

2. Отделу информационно-технического обеспечения (О.С.Гурьева) разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте администрации города.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов Л.И.Конопатову.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня издания.

Начальник департамента финансов

                             О.И.Слобода